
 
 

 

 

CENTRO DAS HUMANIDADES 

EDITAL INTERNO Nº 19/2022 

 

1ª RETIFICAÇÃO 

O Diretor do Centro das Humanidades, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o 

disposto no Edital nº 27 de 27 de dezembro de 2022, de Convocação para Seleção Pública 

Simplificada de Docente por Tempo Determinado, do Reitor da Universidade Federal do Oeste 

da Bahia (UFOB), publicado na íntegra nos Centros Multidisciplinares da UFOB e em extrato no 

D.O.U. de 29/12/2022, resolve: 

 

1 – RETIFICAR a data de abertura da seleção e início do sorteio da ordem de apresentação e dos 

pontos da prova didática e da prova didática, especificamente para as áreas de DIREITO PENAL, 

DIREITO PROCESSUAL PENAL e SOCIOLOGIA JURÍDICA; MEDIAÇÃO, CONCILIAÇÃO E 

ARBITRAGEM, conforme cronograma abaixo: 

Abertura da seleção e início do sorteio da ordem de apresentação e dos 
pontos da prova didática 

06/02/2023 

Prova didática 07/02/2023 

 

 

Barreiras, 24/01/2023 

Rubio José Ferreira 

Diretor do Centro das Humanidades 

[ 


		2023-01-24T10:43:54-0300




